Администрация Токарёвского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2019                                     р.п. Токарёвка                                               № 104
О внесении изменений в Состав рабочей группы Администрации Токарёвского района Тамбовской области по реализации и мониторингу национальных проектов (программ) в Тамбовской области на территории Токарёвского района, утвержденный постановлением администрации района от 15.10.2018 № 478
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в Состав рабочей группы Администрации Токарёвского района Тамбовской области по реализации и мониторингу национальных проектов (программ) в Тамбовской области на территории Токарёвского района, утвержденный постановлением администрации района от 15.10.2018 №478 «О создании рабочей группы Администрации Токарёвского района Тамбовской области по реализации и мониторингу национальных проектов (программ) в Тамбовской области на территории Токарёвского района» (далее – Состав рабочей группы):
1.1.Включить в Состав рабочей группы:
Гридасову Лилию Викторовну – заместителя главы администрации района с возложением на неё обязанностей первого заместителя председателя рабочей группы;
Ананьеву Татьяну Ивановну – управляющего делами администрации района;
Портнову Наталию Владимировну – начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта администрации района;
Карнову Надежду Анатольевну – заместителя директора Тамбовского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения № 1» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовской областной портал» (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.
И.о.главы района                                                                          С.М. Романов